elettrica, acqua, riscaldamento, condizionamento, pulizia dei locali, assicurazione, vigilanza). 
Il Rettore informa che per l'uso delle infrastrutture, dei macchinari e dei servizi suddetti, la società riconoscerà al 
Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione una tariffa pari ad un rimborso forfettario di € 385,00 (euro 
trecentoottantacinque//00) all'anno, così come previsto dal “Tariffario per l’utilizzo dei servizi di incubazione degli Spin-
Off del Politecnico di Bari”, ai sensi della Delibera n.34 del C.d.A. n. 02 del 27/02/2019. 
Il Rettore, terminata la relazione, invita presenti a pronunciarsi nel merito.

[...]

Proponente o di Soggetto Aderente, su fondi di qualsiasi provenienza a fronte di spese generali e di costi del personale 
sostenuti dall’Amministrazione. 
All’unanimità, 

DELIBERA 

1. Di autorizzare l'assegnazione delle economie del progetto in epigrafe, per un importo complessivo pari ad € 45.121,32 
(euro quarantacinquemilacentoventuno/32), incluso nelle riserve di capitale netto di origine finanziaria ed economico-
patrimoniale. 

2. L'assegnazione delle economie di cui al precedente punto 1), pari a complessivi € 45.121,32 (euro 
quarantacinquemilacentoventuno/32), sarà così ripartita: 

a) € 23.596,72 (euro ventitremilacinquecentonovantasei/72) quale quota complessiva da assegnare al progetto 
U-GOV PJ “RICAUTOFIN_BALACCO_GABRIELLA” quali risorse riconosciute in favore del Responsabile 
Scientifico Prof.ssa Gabriella Balacco; 
b) € 10.762,29 (euro diecimilasettecentosessantadue/29) quale quota di pertinenza del bilancio dell’Ateneo, 
(spese di personale + spese generali) da destinare a specifici utilizzi che saranno successivamente deliberati da 
questo Consesso; 
c) € 8.690,19 (euro ottomilaseicentonovanta/19) quale quota da far confluire al budget di Ateneo opportunamente 
“etichettata” in base al docente Responsabile Scientifico (Prof.ssa Gabriella Balacco), che potrà essere utilizzata 
per l’attivazione di iniziative concordate con lo stesso R.S. e debitamente avallate dagli Organi di Ateneo,

[...]

per l’anno 2021 dell’entità percentuale dei prelievi operati nell’ambito di progetti finanziati con fondi di derivazione 
comunitaria - Quota destinata al fondo di incentivazione per il personale TAB” – di autorizzare l’accantonamento 
dell’importo di € 5.381,14 (Euro cinquemilatrecentottantuno/14) su apposito fondo etichettato “Fondo incentivazione per 
la produttività del personale TAB”, quale quota del 50% calcolata sull’importo di € 10.762,29 (euro 
diecimilasettecentosessantadue/29) di cui al precedente punto 2b del presente 
deliberato; 

4. Di autorizzare il Settore Bilancio, Programmazione e Adempimenti Fiscali a adottare i conseguenti provvedimenti di 
competenza della presente delibera, previa formulazione, da parte della struttura interessata, di apposita programmazione

[...]

Proponente o di Soggetto Aderente, su fondi di qualsiasi provenienza a fronte di spese generali e di costi del personale 
sostenuti dall’Amministrazione. 
All’unanimità, 

DELIBERA 

1. Di autorizzare l'assegnazione delle economie del progetto in epigrafe, per un importo complessivo pari ad € 195.319,95 
(euro centonovantacinquemilatrecentodiciannove/95), incluso nelle riserve di capitale netto di origine finanziaria ed 
economico-patrimoniale. 
2. L'assegnazione delle economie di cui al precedente punto 1), pari a complessivi € 195.319,95 (euro 
centonovantacinquemilatrecentodiciannove/95), sarà così ripartita:  

a) € 97.841,64 (euro novantasettemilaottocentoquarantuno/64) quale quota complessiva da assegnare al progetto 
U-GOV PJ “RICAUTOFIN_DISCIASCIO_EUGENIO” quali risorse riconosciute in favore del Responsabile 
Scientifico Prof. Eugenio Di Sciascio; 
b) € 48.739,16 (euro quarantottomilasettecentotrentanove/16) quale quota di pertinenza del bilancio dell’Ateneo,